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Има потреба од:
РАКОВОДИТЕЛ НА МАРКЕТ 
Потребни квалификации:
· Средно или Високо образование 
· Претходно Работно искуство ќе се смета за предност 
· Одговорност и посветеност на работата
· Добри организациски, комуникациски вештини, можност за работа со рокови и под притисок
· Високо развиено чувство за комуникација со различен тип на луѓе
· Познавање на MS Office 
Опис на работни задачи:
· Изготвување на документи како профактури, повратници, приемни листови
· Ги организира смените на вработените во маркетот
· Извршува активности поврзани со наплата кога е потребно
· Печатење на цени и поставување на истите на правилните производи 
· Редовна комуникација со комерцијалисти 
· Дава сугестии за асортиман во маркетот
· Ги следи потребите на маркетот и вработените, пренесува до Раководство и врши нарачки за потребни залихи и производи 
Што нудиме:
· [bookmark: _GoBack]Пријатна работна атмосфера 
· Можност за кариерен раст и напредок;
· Обезбеден превоз и топол оброк 
· Конкурентна плата и бонуси;
· Обука, менторирање, евалуација;
· Платено колективно осигурување;
· Ваучер за склучен брак;
· Пакет за новороденче;
· Поклон за роденден; 
· Пакет производи за поголемите Верски Празници;
· Поклон за роденден за деца до 5години;
Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција, 
тогаш испратете го вашето CV на:
Меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 
Адреса: ул. Благој Ѓорев, бр. 166, 1400 Велес
моб/вибер: 075/425-608
БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ!
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